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会       計 
１ 支出命令書等の審査件数 

年 度 支出命令書 前渡金概算払精算書 振替命令 戻入決定書 還付金支出命令書 計 

H27 116,140 4,506 42,622 1,654 1,085 166,007 

H28 117,230 4,492 40,267 1,582 1,112 164,683 

H29 114,380 4,253 40,811 1,650 1,164 162,258 

 

２ 現金・有価証券の出納及び保管状況 

（１）月別収支集計表                                （単位：円） 

※（ ）内は、外書きで、基金及び歳入歳出外の3月末残高を翌年度へ繰り越した金額 

 

（２）有価証券の出納及び保管件数 

区 分 公有財産 基 金 その他 計 

出納及び保管件数 109 80 121 310 

 

 

３ 現金の記録管理状況 

区 

分 

収 入 

調 定 

通知書 

還付金

支出命

令書 

支出命令書 前 渡

金 精

算 書

概 算

払 精

算 書 

振 替 

命 令 

戻 入

決 定

書 

合 計口座振込払 振込

払 

窓口

払 
小 計 

電算 手書き

件 

数 
100,900 1,164 196,317 6,626 5,824 1,201 209,968 1,498 2,755 40,811 1,650 358,746

 

内訳 収  入 支  出 
差引月別現在高 

月別 当月計 累 計 当月計 累 計 

4 28,494,352,752 28,494,352,752 20,587,728,158 20,587,728,158 7,906,624,594

5 46,550,293,173 75,044,645,925 39,388,050,590 59,975,778,748 7,162,242,583

6 69,247,797,699 144,292,443,624 50,121,389,450 110,097,168,198 19,126,408,249

7 30,025,723,012 174,318,166,636 44,048,358,851 154,145,527,049 -14,022,635,839

8 36,174,873,847 210,493,040,483 31,151,859,401 185,297,386,450 5,023,014,446

9 40,897,959,835 251,391,000,318 44,576,289,863 229,873,676,313 -3,678,330,028

10 43,590,066,928 294,981,067,246 41,957,515,522 271,831,191,835 1,632,551,406

11 32,702,063,780 327,683,131,026 32,048,444,849 303,879,636,684 653,618,931

12 46,061,110,034 373,744,241,060 40,877,165,809 344,756,802,493 5,183,944,225

1 31,685,658,774 405,429,899,834 33,905,131,472 378,661,933,965 -2,219,472,698

2 20,432,650,066 425,862,549,900 29,169,721,404 407,831,655,369 -8,737,071,338

3 78,993,634,878 504,856,184,778 54,568,635,953 462,400,291,322 24,424,998,925

4 35,357,564,303 540,213,749,081 53,724,121,078 516,124,412,400 
-18,366,556,775

(19,360,376,041)

5 16,463,775,529 556,677,524,610 8,246,222,465 524,370,634,865 
8,217,553,064

(19,360,376,041)
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４ 口座振替状況 

(１) 口座振込処理件数 

年 度 電算処理 手書処理 合 計 

H27 177,184 6,555 183,739 

H28 177,459 6,538 183,997 

H29 196,317 6,626 202,943 

 

(２) 納付金の口座収納処理等件数 

年 度 データパンチ件数 口座振替件数 

H27 20,305 1,120,191 

H28 18,224 1,110,069 

H29  5,846 1,115,970 

  ※H30.1月でデータパンチの取扱いは終了しました。 

 

５ 公共料金自動振替状況                              （単位：円） 

年度 種 目 電 気 ガ ス 上下水道 電 話 放送受信料 合 計 

H27 
件 数 7,714 1,421 11,832 13,380 115 34,462

支出額 630,425,321 116,500,568 531,725,520 302,490,343 4,932,123 1,586,073,875

H28 
件 数 8,002 1,470 11,935 12,143 112 33,662

支出額 604,859,602 96,681,924 543,949,204 309,092,348 4,889,598 1,559,472,676

H29 
件 数 8,348 1,496 11,988 12,042 112 33,986

支出額 688,542,921 104,861,023 544,588,467 295,119,215 4,859,665 1,637,971,291

 

６ 出納検査等の実施状況 

（１）現金出納員検査 

実地検査 24課（機関）及び書面調査 168課（機関） 

（２）物品出納員等検査 

実地検査 12課（機関） 

（３）前渡金管理者検査 

実地検査 7課（機関） 

（４）出納事務委託者検査 

ア 収入事務受託者検査 

実地検査 受託者5団体（5課・機関所管）及び書面調査 受託者24団体（14課・機関所管） 

イ 地方税収入事務受託者検査 

書面調査 受託者1社 及び受託者と契約するコンビニエンスストア3社 

ウ 支払事務受託者検査 

実地検査 受託者1行（指定金融機関） 

（５）指定金融機関等検査 

実地検査 指定金融機関 1店舗  収納代理金融機関 12店舗 
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